
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.388.2022 z dnia 3 listopada 2022 r., FB-
I.3111.2.389.2022 z dnia 4 listopada 2022 r., FB-I.3111.2.413.2022 z dnia 4 listopada 2022 r. oraz  FB-
I.3111.2.424.2022 z dnia 8 listopada 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9 100,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 186 525,00 12 904,00 199 429,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 186 525,00 12 904,00 199 429,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

186 525,00 12 904,00 199 429,00 

852   Pomoc społeczna 3 106 315,75 120 543,00 3 226 858,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 592 476,00 12 432,00 604 908,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

592 476,00 12 432,00 604 908,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 759 667,75 46 255,00 1 805 922,75 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 759 667,75 46 255,00 1 805 922,75 

 85295  Pozostała działalność 737 328,00 61 856,00 799 184,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

737 328,00 61 856,00 799 184,00 

855   Rodzina 9 467 750,00 -31,00 9 467 719,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 963,00 -31,00 932,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

963,00 -31,00 932,00 

Razem: 22 689 885,36 133 416,00 22 823 301,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 186 525,00 12 904,00 199 429,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 186 525,00 12 904,00 199 429,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 855,37 10 793,81 166 649,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 651,65 1 845,74 28 497,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 817,98 264,45 4 082,43 

852   Pomoc społeczna 3 106 315,75 120 543,00 3 226 858,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 592 476,00 12 432,00 604 908,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 058,00 9 432,00 70 490,00 
  4260 Zakup energii 33 148,00 3 000,00 36 148,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 759 667,75 46 255,00 1 805 922,75 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 243 982,00 33 153,00 1 277 135,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 185 702,00 12 532,00 198 234,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 632,69 501,00 21 133,69 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 934,56 69,00 4 003,56 

 85295  Pozostała działalność 737 328,00 61 856,00 799 184,00 
  3110 Świadczenia społeczne 722 871,00 60 643,00 783 514,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 295,00 919,00 11 214,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 775,00 159,00 1 934,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 22,00 202,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 207,00 113,00 2 320,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 792 000,00 0,00 9 792 000,00 
 85395  Pozostała działalność 9 792 000,00 0,00 9 792 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -489,00 21 511,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 490,00 489,00 979,00 

855   Rodzina 9 467 750,00 -31,00 9 467 719,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 963,00 -31,00 932,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820,00 -26,00 794,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 -5,00 138,00 

Razem: 22 689 885,36 133 416,00 22 823 301,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 351 457,00 9 100,00 8 360 557,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 138 194,94 5 600,00 5 143 794,94 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 5 600,00 19 100,00 
 75095  Pozostała działalność 2 098 762,06 3 500,00 2 102 262,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 450,00 3 500,00 69 950,00 

758   Różne rozliczenia 332 662,16 -9 100,00 323 562,16 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 332 662,16 -9 100,00 323 562,16 
  4810 Rezerwy 271 162,16 -9 100,00 262 062,16 

801   Oświata i wychowanie 26 486 119,62 0,00 26 486 119,62 
 80101  Szkoły podstawowe 12 092 991,10 10 100,00 12 103 091,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4260 Zakup energii 337 500,00 1 000,00 338 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 268 030,00 11 600,00 279 630,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 -1 500,00 28 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 760 670,00 -10 100,00 750 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 -9 500,00 35 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 270,00 -600,00 1 670,00 

851   Ochrona zdrowia 1 085 319,76 0,00 1 085 319,76 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 545 319,76 0,00 545 319,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 2 000,00 6 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 30,00 90,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 289 940,00 -2 030,00 287 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 919,76 -5 331,00 127 588,76 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 331,00 5 331,00 

852   Pomoc społeczna 2 904 858,79 0,00 2 904 858,79 
 85202  Domy pomocy społecznej 377 000,00 0,00 377 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 3 500,00 40 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 340 000,00 -3 500,00 336 500,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 55 445,00 0,00 55 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -2 500,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 763,00 -4 000,00 4 763,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 105,00 6 500,00 7 605,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 200,00 0,00 13 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 -220,00 1 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 600,00 9 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -2 600,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 220,00 2 220,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 739 514,00 0,00 739 514,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 510,00 10 000,00 71 510,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 935,00 -7 000,00 87 935,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 700,00 40,00 7 740,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -40,00 460,00 
 85295  Pozostała działalność 968 369,79 0,00 968 369,79 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 755,00 -2 500,00 45 255,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

Razem: 101 498 319,24 0,00 101 498 319,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

